Escola Técnica Estadual
Pedro D’Arcádia Neto

Rua Senhor do Bonfim, 1226 | Vila Xavier | 19802-130 | Assis - SP
Tel.: +55 18 3322-3941 | etecassis.cps.sp.gov.br

EDITAL 003/2023

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES

CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA

A  Comissão Responsável pelo Processo Especial de Seleção de Alunos para o Preenchimento de

Vagas Remanescentes do curso Técnico em Contabilidade, da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL

PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade de ASSIS, faz saber ao/s candidato/s abaixo relacionado/s

o resultado final do Processo:

Nº Inscrição Candidato/a Grupo Situação

008 GABRIELA BARBOSA OLIVEIRA I CONVOCADO

002 ISABELA NEVES DE CARVALHO I CONVOCADO

005 JOÃO VITOR GONÇALVES I CONVOCADO

006 FÁBIO RENAN TROMBINI I CONVOCADO

Assim, a Comissão CONVOCA os candidatos acima relacionados, a comparecerem nos dias 13

e 14 de julho de 2023, no horário das 08h00 às 17h00, na Secretaria Acadêmica da Etec Pedro

D’Arcádia Neto, para o preenchimento das vagas remanescentes do curso Técnico em

Contabilidade.

O candidato deverá comparecer munido da seguinte documentação para a realização da

matrícula:

a. Original e fotocópia simples do RG;

b. Original e fotocópia simples do CPF;

c. Original e fotocópia simples do Histórico de Conclusão do Ensino Médio;

O candidato que não se apresentar/entregar os documentos na data supracitada, terá exaurido

seus direitos decorrentes da habilitação do Processo Especial de Vagas Remanescentes, para a

respectiva vaga.